

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครตรัง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘,๓๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ โดยปรับปรุงทางขึ้น ค.ส.ล. ประปรุงประตูอาคาร ปรับปรุง
ฝ้าเพดาน ปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง ประกอบด้วย ๑) เทพื้นทางขึ้นด้านหน้ากว้าง ๑.๖๐x๔.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมทำชั้นบันได ๒) ติดตั้งบานประตูไม้เนื้อแข็งบานลูกฟัก ขนาด
๘๐x๒๐๐ เซนติเมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๓ ชุด ๓) ติดตั้งบานประตูห้องน้ำ UPVC ขนาด
๗๐x๑๘๐ เซนติเมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๒ ชุด ๔) ติดตั้งฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด
๙ มิลลิเมตร โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑.๓๖ ตารางเมตร ๕) ติดตั้งตะแกรง
ระบายน้ำฝนแบบดอกเห็ด ขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๔ ชุด ๖) ติดตั้งสายอ่อนชำระ สีสแตนเลส จำนวน
๒ ชุด ๗) ติดตั้ง ชุดโคมตะแกรงถั่วลูมิเนียมสะท้อนแสงชนิดติดลอย LED-T๘ ๑x๑๘ วัตต์ จำนวน
๑๓ ชุด และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรังเลขที่ A๔๕/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มี.ค. 2568 เป็นเงิน ๗๘,๑๖๔.๖๕ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)

๖.๒ _____

๖.๓ _____

๖.๔ _____

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยโท

(หิสมพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

นายศิริรักษ์ พันสวัสดิ์

(นายศิริรักษ์ พันสวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

นางสาวจินตหรา นุ่นสง

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

บัญชีแนบคุณสมบัติของผู้รับจ้าง เครื่องจักรกล การแบ่งงวดงาน และระยะเวลาการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงที่ทำการชุมชนหนองปรือ

2. งบประมาณประจำปี 2567 (รายการใหม่) ตั้งไว้ 78,300.00 บาท

ราคากลาง เป็นเงิน 79,164.65 บาท

3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา

3.1 อาชีพ เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการก่อสร้าง

3.2 ผลงาน - กองคลังกำหนด -

3.3 การรับรองผลงาน - กองคลังกำหนด -

3.4 เครื่องมือ/เครื่องจักรกล -

3.5 เจ้าหน้าที่ของผู้รับจ้าง -

3.5.1 วิศวกรโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า -

3.5.2 ช่างประจำโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า -

4. กำหนดระยะเวลาก่อสร้างไว้แล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน

5. การแบ่งงวดงาน และการจ่ายเงิน

งวดที่ 1 (สุดท้าย) 100% ของค่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ ติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามที่เทศบาลนครตรังกำหนด งานปรับปรุงที่ทำการชุมชนหนองปรือ เสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วนตามรายการและสัญญา ตลอดจนงานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณปรับปรุง เสร็จเรียบร้อย บริบูรณ์ทุกประการ แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท

(หัสพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศิริรักษ์ พันสวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

งาน

อาคาร

แบบเลขที่ A45/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	79,164.65	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ คิดเป็นราคากลาง		79,164.65	
		79,164.65	
(เจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 350/2568

ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการ

ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

ว่าที่ร้อยโท

(หัสพงศ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศิริรักษ์ พันสวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม, งานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ,งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

งาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

แบบเลขที่ A45/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	60,472.58	1.3091	79,164.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				79,164.65	
คิดเป็นเงิน				79,164.65	

(เจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 350/2568

ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการ

ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

ว่าที่ร้อยโท

(หัสพงษ์ เตละกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศิริรักษ์ พันสวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจันทรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม, งานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ,งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ								
1.1	งานปรับปรุง								
1.1.1	งานวัสดุรองพื้น								
	ทรายหยาบ เพื่อ 25 %	0.11	ลบ.ม.	532.71	58.60	112.00	12.32	70.92	
1.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR A6 6 mm. 0.222 kg/m. เพื่อ 5%	9.32	กก.	24.63	229.55	4.40	41.01	270.56	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR A6 9 mm. 0.499 kg/m. เพื่อ 7%	18.41	กก.	23.44	431.53	4.40	81.00	512.53	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	53.58	53.58	-	-	53.58	
1.1.3	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.76	ลบ.ม.	1,943.93	1,477.39	532.00	404.32	1,881.71	
-	ประตูไม้เนื้อแข็งบานลูกฟัก ขนาด 80x200 เซนติเมตร	3.00	บาน	2,900.00	8,700.00	993.40	2,980.20	11,680.20	
-	ลูกบิดประตูสแตนเลส	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
-	บานพับสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	12.00	ตัว	183.00	2,196.00	-	-	2,196.00	
-	กลอนสแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว	6.00	ตัว	158.00	948.00	-	-	948.00	
-	กันชนแม่เหล็กพลาสติก	3.00	ตัว	125.00	375.00	35.00	105.00	480.00	
-	ประตูห้องน้ำ UPVC ขนาด 70x180 เซนติเมตร	2.00	บาน	2,200.00	4,400.00	740.00	1,480.00	5,880.00	
-	ลูกบิดประตูสแตนเลส	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม, งานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ,งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนหนองปรือ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	- บานพับสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	6.00	ตัว	183.00	1,098.00	-	-	1,098.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	21.36	ตร.ม.	298.00	6,365.28	75.00	1,602.00	7,967.28	
	- ทาสีน้ำมันอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน เพดาน	21.36	ตร.ม.	65.00	1,388.40	30.00	640.80	2,029.20	
	- ทาสีน้ำมันบ้านประตู	10.11	ตร.ม.	110.00	1,112.10	50.00	505.50	1,617.60	
	- ติดตั้งตะแกรงระบายน้ำแบบดอกลีต ขนาด 4 นิ้ว	4.00	ชุด	510.00	2,040.00	75.00	300.00	2,340.00	
	- สายอ่อนชำระ สีสแตนเลส	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ชุดโคมตะแกรงถักลูมิเนียมสะท้อนแสงชนิดติดลอย LED-T8 1 X 18 วัตต์	13	ชุด	963.00	12,519.00	135.00	1,755.00	14,274.00	
	- หลอดแอลอีดี 1 X 18 วัตต์	13	หลอด	158.00	2,054.00	20.00	260.00	2,314.00	
2.	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	8.00	ตร.ม.	-	-	70.00	560.00	560.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	21.36	ตร.ม.	-	-	25.00	534.00	534.00	
	- รื้อถอนหลอดไฟ 1x36 วัตต์ ชนิดมีกล่อง	25.00	ชุด	-	-	25.00	625.00	625.00	
	- รื้อถอนประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80x200 เซนติเมตร	1.00	บาน	-	-	60.00	60.00	60.00	
	- รื้อถอนประตูไม้อัดยาง2หน้า ขนาด 80x200 เซนติเมตร	2.00	บาน	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 70x180 เซนติเมตร	2.00	บาน	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนตะแกรงระบายน้ำเดิม	4.00	ชุด	-	-	75.00	300.00	300.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				47,846.43		12,626.15	60,472.58	